II. **nati Verben:** 1. in propriis est (verbis) illa laus oratoris, ut abiecta atque obsoleta fugiat, lectis atque inlustribus utatur; de or III 150. verbis non ille (P. Antistius) quidem ornatis utebatur, sed tamen non abiectis; Bru 227. adligo: f. I, 1. vagantur. anhelo: f. I, 1. exeunt. aucupari verba oportebit; de or II 256. audiebant verba multorum testium; Cluent 29. quid verba audiam, cum facta videam? Tusc III 48. ipsa verba compone et quasi coagmenta; Bru 68. verba etiam verbis quasi coagimentare neglegat; orat 77. translata aut facta aut iuncta verba facile sunt cognita; orat 186. nec solum componentur verba ratione, sed etiam finiuntur; orat 164. de verbis componentis loquemur; orat 147. f. coagmento. cum aut duplicantur iteranturque verba aut breviter || leviter || commutata ponuntur; orat 135. f. I, 1. est; Top 12. non isto loco verbum istud conlocasset; inv II 121. quae (verba) transferuntur et quasi alieno in loco conlocantur; de or III 149. ornatus verborum duplex: unus simplicium, alter conlocatorum; orat 80. nec verborum lumen appetit nisi diligenter conlocatorum; orat 227. f. I, 1. efficiunt. ut ea (verba) sic et casibus et temporibus et genere et numero conservemus, ut ne quid perturbatum ac discrepans aut praeposterum sit; de or III 40. considero: f. I, 1. videntur. illud non est in uno verbo tralato, sed ex pluribus continuatis conectitur, ut aliud dicatur, aliud intellegendum sit; de or III 166. definio: f. I, 1. habet. demetior: f. I, 1. respondent.

si res verba desideraret ac non pro se ipsa loqueretur; ep III 2, 2. in hoc genere et plenum verbum recte dici et imminutum usitate; orat 157. verba ambigua distinximus; orat 102. nec ullum (verbum) aut durum aut insolens aut humile aut longius ducum; Bru 274. duplico: f. commuto. verbum ex eo (Crasso) numquam elicere potui de vi || via || ac ratione dicendi; de or I 97. nullum umquam verbum, quod revocare vellet, emisit; fr I 11. examino: f. I, 1. exeunt. gestus verba exprimens scaenicus; de or III 220. nec tamen exprimi verbum e verbo necesse erit; fin III 15. novantur verba, quae ab eo, qui dicit, ipso gignuntur ac fiunt; de or III 154. in singulis verbis illa tria tenere, ut tralatis utamur frequenter interdumque factis, raro autem etiam pervetustis; de or III 201. ille tenuis orator nec in faciens verbis erit audax; orat 81. verba ponenda sunt gravia, plena, sonantia, iuncta, facta, cognomina, non vulgaria || vulgata ||, supralata in primis que tralata; part or 53. cum multa de conlegi iudicio verba fecissent; har resp 13. f. cognosco. I, 1. est; de or III 170. (verba) sicut mollissimum ceram ad nostrum arbitrium formamus et fingimus; de or III 177. finio: f. compono. formo: f. fingo. I, 1. conectunt. fugio: f. abicio. gigno: f. facio; de or III 154. imminuo: f. dico. inflo: f. I, 1. exeunt. si haec verba minus intelleguntur; fin III 17. itero: f. commuto. iungo: f. cognosco, facio; part or 53. usitatis (verbis) ita poterit uti, lectissimis ut utatur; de or III 39. f. abicio. I, 1. sonant. de istis omnibus verbis a Zenone mutatis ita disputabat; fin IV 73. sine coniunctione verba novantur ut „ille senius desertus“, ut „di genitales“, ut „bacarum ubertate incurvescere“; de or III 154. f. facio; de or III 154. I, 1. est; de or III 152. orno: f. abicio. amor tuus gratius et optatus (dicerem) „iuncundus“, nisi id verbum in omne tempus perdidissem; ep V 15, 1. (orator) nullum verbum insolens, nullum odiosum ponere audebat; orat 25. f. commuto, facio; part or 53. non verbum pro verbo necesse habui reddere; opt gen 14. reperio: f. I, 1. est; part or 16. impeditum. revoco: f. emitto. qui tamquam ab animo corpus, sic a sententiis verba sciungunt; de or III 24. solvo: f. I, 1. vagantur. tactis verbis ea ad te scripsi, quae apertissimis agunt Stoici; ep IX 22, 5. quod declarari vix verbo proprio potest, id tralato cum est dictum, inlustrat id, quod intellegi volumus, eius rei, quam alieno verbo possumus, similitudo; de or III 155. omnia fere, quo essent clariora, tralatis per similitudinem verbis dicta sunt; de or III 157. persaepe mihi admirandum videtur, quid sit, quod omnes tralatis et alienis magis delectentur verbis quam propriis et suis; de or III 159. verborum (partes sunt) tralatum, novum, priscum; orat 201. cum verba aut suavitatis aut inopiae causa transferre soleamus; orat 211. f. cognosco, conloco; de or III 149. continuo, facio; de or III 201. part or 53. I, 1. delectant, est; de or III 152. 170. postea tuus ille Poenulus verba versare coepit; fin IV 56. qui (Trasymachus et Gorgias) primi traduntur arte quadam verba vinxisse; orat 40. Graecum etiam verbum usurpavi; Phil I 1. — 2. respondeo: f. I, 1. respondent. conferam tecum, quam enique verbo rem subicias; fin IV 74. — 3. abundo: f. III, 1. inops. abutimur verbis propinquis, si opus est, vel quod delectat vel quod decet; orat 94. videtur libenter verbis etiam uti paulo magis priscis Laelius; Bru 83. eo verbo antea praetores in hoc interdicto uti solebant; Caecin 49. ut gravissimo verbo utar; Rab Post 2. plurimis idem novis verbis usus est; Ac I 41. lenissimis et amantissimis verbis utens; ep V 15, 1. f. 1. abicio, facio; de or III 201. — 4. conecto ex: f. 1. continuo, cum aut ab eodem verbo ducitur saepius oratio aut in idem conicitur; orat 135. disputo de: f. 1. muto.

duco a: f. conicio in. exprimo e: f. 1. exprimo. in verbis inest quasi materia quaedam, in numero autem expolitio; orat 185. pendo ex: f. I, 1. serviant. quam (inconstantiam) tu ponis in verbis, ego positam in re putabam; fin V 90. a verbis recedis et aequitate uteris; Caesin 37. reddo pro: f. 1. reddo. in verbis etiam illa sunt, quae aut ex immutata oratione ducuntur aut ex unius verbi tralatione aut ex inversione verborum; de or II 261. f. I, 1. continuo. I, 1. est; de or III 152.

III. nach Adjectiven: 1. tumultum appellare malebant, ignari non modo rerum, sed etiam verborum; Phil VIII 2. o verborum inops interdum, quibus abundare te semper putas, Graecia! Tusc II 35. — 2. fortis actor et vehemens et verbis nec inops nec abiectus; Bru 221. totus liber refertus est et verbis et sententiis talibus; Tusc III 42. — 3. aptus ex: f. I, 1. serviunt.

IV. nach Substantiven: quae (coniunctio) habeat similitudinem aequalitatemque verborum; part or 21. comprehensio et ambitus ille verborum, si sic λεπίδος appellari placet, erat aquid illum (L. Crassum) contractus et brevis; Bru 162. bonitatem nostrorum verborum utamur quam splendore Graecorum; orat 164. clausulas atque interpuncta verborum animae interclusio atque angustiae spiritus attulerunt; de or III 181. comprehensio: f. ambitus. ut forma ipsa concinnitasque verborum conficiat orbem suum; orat 149. dilucidum fiet // fit concisione verborum; part or 19. ipsa conlocatio conformatioque verborum perficitur in scribendo; de or I 151. ipsa oratio conformatio (est) non solum electione, sed etiam constructione verborum; de or I 17. eorum (verborum) constructio et numerus liberiore quadam fructu licentia; orat 37. in tota continuatione verborum; orat 203. cum verborum contumeliis optimum virum incesto ore lacerasset; Phil XI 5. qui (Curio) verborum gravitate et elegantia et copia suam quandam expressit quasi formam figuramque dicendi; de or II 98. rerum copia verborum copiam gignit; de or III 125. f. I, 1. delectant. tantus cursus verborum fuit, nt . . .; de or I 161. verbi definitionem inducere; inv II 142. electio: f. constructio. elegantia: f. copia. explicandum etiam est, unde orta sit forma verborum; orat 206. f. concinnitas. in hoc verborum genere propriorum delectus est habendus quidam; de or III 150. verborum genera, quae sunt faceta, dixisse me puto; de or II 264. exornato et facteo genere verborum; Bru 325. verborum magnificentia est et gloria delectatus; fin IV 60. gravitas: f. copia. quod positum esset in honore verborum; ep X 13, 1. Zenoni emendanti superiores immutatione verborum; Ac II 16. interpuncta: f. clausulae. inversio: f. II, 4. sum in. non iam vereor huius verbi invidiam; Catil III 3. omnino duo sunt, quae condiant orationem, verborum numerorumque incunditas; orat 185. oris pravitatem et verborum latitudinem (Fufius) imitatur; de or II 91. laus: f. I, 1. est; de or III 170. ut, quantum a rerum turpitudine abes, tantum te a verborum libertate seungas; Cael 8. lumen: f. II, 1. conloco; orat 227. magnificentia: f. gloria. est hic locus late patens de natura usque verborum; orat 162. numerus: f. constructio. si rerum turpitudini adhibetur verborum obscenitas; of I 104. videsne, ut ordine verborum paululum // paulum // commutato ad nihilum omnia recidant? orat 233. quae verborum ornamenta non quaerunt; Cluent 107. neque verborum ornatum inveniri posse non partis expressisque sententiis; de or III 24. f. II, 1. conloco; orat 8. partes: f. II, 1. transfero; orat 201. cuius ego semper tanta esse verborum pondera putavi, ut . . .; ep XV 4, 11. quorum (verborum) primum nobis ratio simpliciter videnda est, deinde coniuncte;

de or III 149. similitudo: f. aequalitas. res splendore illustrata verborum; de or II 34. f. bonitas. verborum est structura quaedam duas res efficiens, numerum et levitatem; opt gen 5. supellex est quodam modo nostra, quae est in ornamenti, alia rerum, alia verborum; orat 80. translatio: f. II, 4. sum in. virtus: f. I, 1. est; de or III 170. ex omnibus Latinis verbis huius verbi vim vel maximam semper putavi; de or II 17. sine qua (rerum scientia) verborum volubilitas inanis atque inridenda est; de or I 17. usus: f. natura. — 2. illius (Anacharsis) epistula fertur his verbis; Tusc V 90. — 3. iudicium, sponsio in: vgl. V, 2. in. inter ista tam magnifica verba tamque praeclara non habet ullam voluptas locum; fin II 77.

V. Umstand: 1. abiectus: f. III, 2. inops. accusat verbis gravissimis; Flac 57. Caninius noster me tuis verbis admonuit; ut . . .; ep IX 6, 1. egi tibi gratias per litteras iis verbis, ut intellegeres . . .; A XV 14, 2. f. II, 1. tego. quod ego res notas notis verbis appello; fin V 89. tertio quoque verbo orationis suae (Metellus) me appellabat; ep V 2, 8. coagmenta: f. II, 1. coagmenta. quia verbis luculentioribus et pluribus rem eandem comprehendenterat; A XII 21, 1. id exspectant aures, ut verbis conligentur sententiae; orat 168. quibusnam verbis eius laudes huius ipsius temporis consequi possumus? Phil V 35. Atticae meis verbis suavium des volo; A XVI 11, 8. declarari, delectari: f. II, 1. transfero; de or III 155. 159. quod nec atrocius verbis demonstrari potest, quam re ipsa est; Tul 2. totidem, quot dixit, ut ait, scripta verbis oratio; Bru 328. ut ei (Pompeiae) meis verbis diceret, ut . . .; ep V 11, 2. tu (salutem) dies utriusque nostrum verbis et Piliae tuae et filiae; A VI 8, 5. f. II, 1. transfero; de or III 157. interpres mentis oratio verbis discrepat sententiis congruens; leg I 30. nemo extulit eum verbis; de or III 52. grandes erant verbis, crebri, sententiis; Bru 29. si uxori tuae Iuniae meis verbis eris gratulatus; ep XV 8. iis eum verbis publice laudant; Cluent 196. est his ipsis verbis loquens Socrates; orat 41. qui consulatus verbo meus, re vester fuit; Phil II 11. quae sunt verbis ornatoria quam rebus; Scaur 3. orat multis et supplicibus verbis, ut . . .; A XII 32, 2 (I). ponere: f. II, 1 transfero; de or III 155. quem (philosophum) ut salutavisset honorificisque verbis prosecutus esset; Tusc II 61. quoniam necesse erat easdem (rationes) totidem verbis referre ad aerarium; ep V 20, 2. pluribus verbis ad te scriberem, si . . .; ep III 2, 2. (Dionysius) multis verbis scripsit ad me; A XIII 2, 3. cum iis verbis scripseris; A XIV 13, B, 3. f. dicere; Bru 328. II, 1. tego. prope lugubri verbo calamitatem provinciae Siciliae significat; Ver III 126. quod publicani me rogarunt, ut de tuo edicto totidem verbis transferrem in meum; ep III 8, 4. haec quidem his verbis; Tusc III 42. — 2. exercenda est memoria ediscendis ad verbum quam plurimis scriptis; de or I 157. cum ad verbum, non ad sententiam rem accipere videare; de or II 259. cum (Chrysippus) gradatim interrogetur verbi causa, tria pauca sint anne multa; Ac II 93. ex: f. I, 2. IV, 1. vis. sponsio quae in verba facta est? Quinet 84. ut praetor in ea verba iudicium det; Ver II 31. f. II, 1. facio; de or III 201. veteres verbo tenus acute illi quidem, sed non ad hunc usum popularem de re publica disserebant; leg III 14. **vere**, der Wahrheit gemäß, aufrichtig, in Wahrheit, in der Tat, mit Recht, richtig: I. vere tecum agam, ut necessitudine nostra postulat; ep XII 22, 4. tum ille vere vertens annus appellari potest; rep VI 24. si vere cogitare volumus; Q fr I 1, 32. tamen, vere dicam, quaevis causa mallem fuisset quam ista, quam dicas; de or II 15. (Pompeius) vere indicat ea mihi valde probari; A VII 1, 3.

Gallia merito vereque laudetur; Phil V 37. non ἡγεμονῶς, sed verissime loquor; A V 21, 7. perspicere rem et ad me, ut tempora nostra, non ut amor tuus fert, vere prescribe; Q fr I 4, 5. ut verissime scribit Hirtius; Phil XVI 28. multo hoc melius nos veriusque quam Stoici; fin I 61. — II. quod proprie dicunt vereque est honestum; of III 17. populi liberi plane et vere liberi; Piso 37. — III. conlacrimavit vir egregius et vere Metellus; Sest 130.

verecunde, schüchtern, bescheiden, rücksichtsvoll: nimis verecunde mihi gratularis; ep VII 2, 2. verecundius hac de re iam dudum loquor; de or I 171. illum (Galbam causam) verecunde et dubitanter recepisse; Bru 87. nova tempula verecundius reprehendo propter Pompeium; of II 60. verecundius ipsi de sese scribant necesse est; ep V 12, 8. ut verecunde utamur alienis (verbis); opt gen 4.

verecundia, Scheu, Schüchternheit, Rücksicht, Erfürcht, Achtung: I. 1. custos virtutum omnium dedecus fugiens laudemque maxime consequens verecundia est; part or 79. in externis locis minor etiam (est) ad facinus verecundia; ep IV 9, 4. malo Tironis verecundiam in culpa esse quam inliberalitatem Curii; A VIII 6, 4. — 2. o mean stultam verecundiam! A XIV 5, 2. — II. Caesar meam in rogando verecundiam obiurgavit; Q fr III 1, 10. ego servo et servabo Platonis verecundiam; ep IX 22, 5. maximum ornamentum amicitiae tollit, qui ex ea tollit verecundiam; Lael 82. — III. 1. institiae partes sunt non violare homines, verecundiae non offendere; of I 99. — 2. homo timidus virginali verecundia; Quintet 39. — IV. mea factum est insulta verecundia, ut te proficiscens non tollerem; Q fr II 8 (10), 1. verecundia negandi scribendi me imprudentiam suscepisse; orat 238.

verecundor, sich scheuen, schüchtern, blöde sein: I. alterum in cunctantem et quasi verecundantem incitabat; de or III 36. — II. Sp. Carvilio verecundanti in publicum prodire; de or II 249.

verecundus, schüchtern, bescheiden, rücksichtsvoll: (P. Crassus) sine segnita verecundus (esse videbatur); Bru 282. quibus (litteris) saepe verecundiorem me in loquendo facis; ep VII 33, 2. misi ad te quattuor admonitores non nimis verecundos; ep IX 8, 1. in causa non verecunda; A I 17, 8. queritur condiciones suas repudiatas, aequas quidem et verecundas; Phil XIII 37. habetis sermonem hominis non nimis verecundi; de or II 361. ille tenuis orator in transferendis (verbis erit) verecundus et parcus; orat 81. verecundiores esse praecones ludorum gymnicorum; ep V 12, 8. ut sit verecunda tralatio; ep XVI 17, 1. verecundus erit usus orationis quasi supellestilis; orat 79.

vereor, fürchten, sich scheuen, Bedenken tragen, berücksichtigen, Erfürcht haben: I. frater es; eo vereor; div II 46. Tironem habeo citius, quam verebar; A XII 51, 1. — II. 1. de qua (Karthagine) vereri non ante desinam, quam illam excisam esse cognovero; Cato 18. — 2. mihi in mentem venit vereri, eequodnam curriculum aliquando sit habitura tua natura; Bru 22. — 3. quod vereretur, ne tu illud beneficium omnino non putares; ep IV 7, 3. cuius tanti mali vereor ne consolatio nulla possit vera reperiri praeter illam; ep VI 1, 3. non vereor, ne adsentatiuncula quadam aucupari tuam gratiam videar; ep VIII 12, 6. f. III, 2. alqd. culpam. — 4. illa duo vereor ut tibi possim concede: de or I 35. vereor, ut Dolabella ipse satis nobis prodesse possit; ep XIV 14, 1. vereor, ut satis diligenter actum in senatu sit de litteris meis; A VI 4, 2. videris vereri, ut epistulas illas acceperim; A XI 22, 1. — 5. veritus sum deesse Pompei saluti; ep VI 6, 6. quod modo verebar, tibi gratias agere, nunc plane ago; ep XIII 18, 2. — III. 1. Dionysius ne tui quidem testimonii veritus; A VIII 4, 1. —

2. magis illos vereor, qui in bello occiderunt; ep IX 5, 2. tune id veritus es, ne miserim . . ? Q fr I 3, 1. f. II, 5. ep XIII 18, 2. amicitiam M. Antonii veriti; Phil III 25. quam (culpam) tu vereris, ne a te suscepta videatur; Planc 52. vos deos verentes memoriam nostri pie servabitis; Cato 81. tuum filium, quem meus Cicero et amabat ut fratrem et iam ut maiorem fratrem verebat; Q fr I 3, 3. quas (historias) ego multo magis vereor quam eorum hominum, qui hodie vivunt, rumusculos; A II 5, 1. uteam (philosophiam) accuset, quam vereri deberet? Tusc V 6. qui vereretur reprehensionem doctorum atque prudentium; orat 1. rumusculos: f. historias, adlescentiae temeritatem verebantur; Phil V 47. — IV. quos (Cyrenaicos) non est veritum in ea voluptate summum bonum ponere; fin II 39.

vergo, sich neigen, gerichtet sein: ni eius (Bruti) auxilium ad Italiam vergere quam ad Asiam maluisse; Phil XI 26. omnibus eius (terrae) partibus in medium vergentibus; nat II 116. id (tectum) nunc honeste vergit in tectum inferioris porticus; Q fr III 1, 14.

veridicus, wahrfragend: saepe in rebus turbidis veridicae voces ex occulto missae esse dicuntur; div I 101.

veriloquium, Grundbedeutung: ea (notatio) est, cum ex vi nominis argumentum elicetur; quam Graeci ἐπωολογίαν appellant, id est, verbum ex verbo, veriloquium; Top 35.

veritas, Wahrheit, Wirklichkeit, Wahrhaftigkeit, Aufrichtigkeit, Rechtlichkeit, Unparteilichkeit, Regel: I. 1. ut vanitati veritas cedat; Tusc III 2. ea videtur veritas ipsa dicere; Top 74. ea (veritas) si satis in actione efficaret ipsa per sese, arte profecto non egeremus; de or III 215. Plato omne iudicium veritatis veritatemque ipsam abductam ab opinionibus et a sensibus cogitationis ipsius et mentis esse voluit; Ac II 142. ista veritas, etiamsi incunda non est, mili tamen grata est; A III 24, 2. ea est ex omni aeternitate fluens veritas sempiterna; div I 125. in quo inest omnis veritas iudicandi; Tusc V 68. ut hodierno die primum veritas vocem contra invidiam his iudicibus freta miserit; Cluent 88. non me offendit veritas litterarum tuarum; A XI 14, 1. consule veritatem: reprehendet; refer ad aures: probabant; orat 159. certe apud te et hos veritas valebit; Quintet 5. in omni re vincit imitationem veritas; de or III 215. — 2. veritas (est), per quam immutata ea, quae sunt [ante] aut fuerunt aut futura sunt, dicuntur; inv II 162. f. 1. fluit. — II. 1. abduco: f. I, 1. est. agitur existimatio veritatis indiciorum; Ver IV 113. veritatem (eam appellant), per quam damus operam, ne quid aliter, quam confirmaverimus, fiat aut factum aut futurum sit; inv II 66. eandem (legis vim) fatalem necessitatem appellat, sempiternam rerum futurarum veritatem; nat I 40. omni veritate cognita; Cluent 142. consul: f. I, 1. reprehendit. qui tali in re possit veritatem ignorare; inv II 27. Canachi signa rigidiora esse, quam ut imitentur veritatem; Bru 70. potest veritatem casus imitari; div II 49. a principe investigande veritatis; nat II 57. veritate patefacta atque omni errore sublato; Cluent 83. qui plus veritatis quam disciplinae possidet in se; Q Rosc 17. veritas auspiciorum spreta est, species tantum retenta; nat II 9. — 2. sum: f. I, 1. est. — 3. cuius aures clausae veritati sunt; Lael 90. in contionibus esse invidiae locum, in iudiciis veritati; Cluent 202. — 4. etsi a veritate longe, tamen a consuetudine criminandi non multum res abhorrebat; Deiot 17. quae solent apparere in veritate; inv I 29. qui semel a veritate deflexit; Q Rosc 46. ut, quicquid accidit, id ex aeterna veritate causarumque continuatione fluxisse dicatis; nat I 55. non quid in veritate modo, verum etiam, quid in opinione

eius fuerit; inv II 21. — III. Chrysippi (consolatio) ad veritatem firmissima est, ad tempus aegritudinis difficilis; Tusc III 79. — IV. alqd: j. II, 1. possideo. quod genus hoc totum oratores, qui sunt veritatis ipsius actores, reliquerunt, imitatores autem veritatis, histriones, occupaverunt; de or III 214. tametsi veritatis erat amicus; Sex Rosc 85. disceptationem et cognitionem veritatis fore; Flac 24. feruntur (imagines) ex optimis naturae et veritatis exemplis; of III 69, etsi a forma veritatis et ab Atticorum regula absunt; orat 231. imitatores: f. actores. illa commentatio inclusa in veritatis lucem proferenda est; de or I 157. sint veritatis et virtutis magistri; rep III 4. quod plenus aer sit immortalium animorum, in quibus tamquam insignitiae notae veritatis appareant; div I 64. non pudet physicum ab animis consuetudine imbutis petere testimonium veritatis? nat I 83. haec (est) una vox veritatis; Cael 55. — V. 1. qui consul insidias rei publicae consilio investigasset, veritate aperiuisset; Sulla 14. praesidio sunt specie consuli, re et veritate nobis; Phil VII 13. — 2. hoc vitium hominum ad voluntatem loquentium omnia, nihil ad veritatem; Lael 91. ex veritate pauca, ex opinione multa aestimat; Q Rosc 29. nec in veritate crimen adrogantiae pertimescerem || extim. ||; orat 132. per: f. I, 2. II, 1. appello.

vernaculus, einheimisch, erbichtet: hoc non esse crimen domesticum ac vernaculum; Ver III 141. in quo possim imaginem antiquae et vernaculae festivitatis agnoscere; ep IX 15, 2. quod cotidianis et vernaculis rebus satis facere me posse huic populo non putabam; de or III 92. Tincam non minus multa ridicule dicentem Granius obruebat nescio quo sapore vernaculo; Bru 172.

vernus, des Frühlings: »in quo autumnali atque iterum sol lumine verno exaequat spatum lucis cum tempore noctis«; fr H IV, a, 533. præterita vernalis temporis suavitate; Cato 70.

vero, in Wahrheit, in der Tat, allerdings, vollends, sogar, freilich, doch, aber: I. vero enim oratori omnia quaesita, audita, lecta esse debent; de or III 54. in sententia permaneto. vero, nisi sententiam sententia alia vicerit melior; Muren 65. fuisti saepe, credo, in scholis philosophorum. vero, ac libenter quidem; Tusc II 26. — II. Chrysippum vero discedet a puero inscente me! A VII 2, 8. corpus virorum fortium esse mortale, animi vero motus et virtutis gloriam sempiternam; Sest 143. auspicia vero vestra quam constant! div I 25. mali vero quid adfert ista sententia? Tusc I 82. oratorem vero irasci minime decet; Tusc IV 55. sed tota illa lex accusationem tuam fortasse armasset; petitioni vero refragata est; Muren 46. — III. ego vero neque veni et domo me tenui; dom 6. si placet, disseramus. mihi vero, inquit, placet; div II 100. contra Brutumne me dicturum putas? tu vero, ut videtur; Tusc V 21. tu vero confice professionem, si potes; etsi haec pecunia ex eo genere est, ut professione non egeat; ep XVI 23, 1. Zenoni necessarium, tibi vero, Antioche, minime; Ac II 135. haec populi oratio est, mea vero haec; Planc 14. hunc deum rite beatum dixerimus, vestrum vero laboriosissimum; nat I 52. alterius vero partis nihil amplius dicam; Marcel 17. hoc vero ferri nullo modo potest; Flac 40. illam vero funditus eiiciamus individuorum corporum concursionem fortuitam; Tusc I 42. ipsum vero quid accusas? Sest 80. haec ratione explicari facile possunt, ea vero nullo modo; div II 145. ista vero quae ex quanta barbaria est! Phil II 108. probas igitur animum ita adflectum? nihil vero, inquit, magis; rep I 60. quorum vero patres aut maiores aliqua gloria praestiterunt; of I 116. quamcumque vero sententiam probaverit; Ac II 119. quid vero? nuper nonne etiam alio incre-